
 

 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 
Р Е Ш Е Н И Е 

с. Красное 
 
«15» февраля 2022 года                       № 370 

 
 

О назначении на должность главы администрации  
муниципального района «Красненский район» Белгородской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального района 
«Красненский района» Белгородской области, Положением о порядке 
проведения конкурса на замещение должности главы администрации 
муниципального района «Красненский район», утвержденном решением 
Муниципального совета Красненского района от 27 августа 2021 года № 289, 
на основании итогов открытого голосования, Муниципальный совет 
Красненского района решил: 

1.Назначить Александра Федоровича Полторабатько на должность 
муниципальной службы главы администрации муниципального района 
«Красненский район» Белгородской области 15 февраля 2022 года.  

2. Председателю Муниципального совета Красненского района 
заключить контракт с Александром Федоровичем Полторабатько на 
замещение должности муниципальной службы главы администрации 
муниципального района «Красненский район». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию в межрайонной газете «Заря».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Муниципального совета Красненского района Головина А.И. 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

